1

ПРОТОКОЛ № 18

Собрания Совета директоров

Союза «Черноморский Строительный Союз»

г. Краснодар                   «25» мая 2018 г.

  Время начала собрания 11 ч. 00 мин.

  Время окончания собрания 12 ч. 00мин.

 Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»:

1. Кобзев Р.С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»

2. Чернобривко Вадим Викторович

3. Гавря Олег Валентинович

Кворум для принятия решений- имеется.

Приглашенные: директор Союза,  Рыкун С.С.

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет

голосов Гавря О.В.

Голосовали:

За- единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов

Гавря О.В.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены саморегулируемой организации Союз «Черноморский

Строительный Союз».

2. О дополнении повестки дня годового Общего собрания членов Союза.

По первому   вопросу: слушали Рыкун С.С., директора Союза, которая сообщила, что в

связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены Союза «Черноморский

Строительный Союз» о приеме в члены, необходимо решить вопрос о приеме в члены

Союза, следующих кандидатов:

 2

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «Газстройкомплекс» 0105055173

2.  ООО КМУТЭО 0105057773

3.  ООО «СервисСтройКомплект» 0105068503

4.  ООО «СтройМонтажРегион» 0105078068

5.  ООО «Атолл-Компани» 2302033334

6.  ООО «Армавирсантехмонтаж» 2302037177

7.  ООО «СМУ 2» 2304070170

8.  ООО «Брайзер+» 2305022330

9.

Муниципальное унитарное предприятие Ейского

городского поселения Ейского района»Ейские

тепловые сети»

2306009759

10.  ООО «Ейсклифтремонт»  2306015086

11.
ООО «Инженерно-Технический

ЭлектроКомплекс»
2309093780

12.  ООО «Новали» ЦСО 2309131570

13.  ООО «Табрис» 2310070932

14.  ООО «Теплолюкс-Северный Кавказ» 2310112244

15.  ООО «ЭлеваторСтройПроект» 2310202755

16.  ООО «Новые коммунальные технологии» 2311084889

17.  ООО «Кубань-Юг-Строй-С» 2311097430

18.  ООО «ФАЕР-ЮГ» 2311110842

19.  ООО «ВАРЯГ Монтаж»  2311140501

20.  ООО «ЮгСтальКонструкция» 2311186993

21.  ООО «Югстройпроект» 2311245409

22.   ООО «КОНСАЛТИНВЕСТ» 2311253505

23.  ЗАО «АТЭК-ХОЛДИНГ» 2312113395

24.  ООО «РВ Стройинвест» 2312176420

25.  ООО «АКВАБУРСТРОЙ» 2312206025

26.  ООО «Кубаньводоканал» 2312210286

27.  ООО «ЭЛЕМЕНТ ПОЛИС» 2312225290

28.  ООО «КропоткинСтройЭлектро» 2313018850

29.  ООО «Юггидропроект» 2315128801

30.
ЗАО «Новороссийский цементный завод

«Горный»
2315143084

31.  ООО «НоворосСтройСервис» 2315158122

32.  ООО «Югцемремонт» 2315172374

33.  ООО «Коммуникационные Системы» 2315981449

34.  ООО «Югстройсити» 2318040111

35.  ООО «Выселкигазстроймонтаж» 2328006039

36.  ООО «Факел-Газ»  2334024780

37.  ООО «Пожарная безопасность» 2335063567

38.  ООО «Коммунальник» 2348023321

39.  ООО «Технострой» 2349026325

40.  ООО «Прибой Плюс»   2349034693

 3

41.

Муниципальное казенное учреждение

«Управление капитального строительства»

муниципального образования Гулькевичский

раион»

2364009324

42.  ООО «Строительное Предприятие «Интар» 2372008250

43.  ООО «СТРОЙ-ГАРАНТ» 2372008740

44.
ООО «СЛУЖБА ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА»

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
2373005319

45.  ИП ДАВИДЯН ЕФРЕМ СЕРГЕЕВИЧ 230808540033

46.  ИП Оганесян Арман Гагикович 231517575139

47.  ИП Калачанов Семён Александрович 594807362769

48.  ИП Клевакин Сергей Александрович 631304715262

И предоставлении права осуществлять работы по строительству, реконструкции и ремонту

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства

(за исключением объектов использования атомной энергии) следующим лицам:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1 ООО «Новали» ЦСО 2309131570

2 ООО «ВАРЯГ Монтаж»  2311140501

3 ЗАО «АТЭК-ХОЛДИНГ» 2312113395

4 ООО «Коммунальник» 2348023321

Заключение Контрольно-Экспертного комитета по поступившим заявлениям и

предоставленным документам положительное. (Протокол № 18 от 23.05.2018г.)

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: Руководствуясь ст. 55.6 ГрК РФ, принять в члены Союза при условии

уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуального

предпринимателя или юридического лица о приеме в члены саморегулируемой

организации указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров

строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров,

следующих лиц:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «Газстройкомплекс» 0105055173

2.  ООО КМУТЭО 0105057773

3.  ООО «СервисСтройКомплект» 0105068503

4.  ООО «СтройМонтажРегион» 0105078068

5.  ООО «Атолл-Компани» 2302033334

6.  ООО «Армавирсантехмонтаж» 2302037177

7.  ООО «СМУ 2» 2304070170

8.  ООО «Брайзер+» 2305022330

 4

9.

Муниципальное унитарное предприятие Ейского

городского поселения Ейского района»Ейские

тепловые сети»

2306009759

10.  ООО «Ейсклифтремонт»  2306015086

11.
ООО «Инженерно-Технический

ЭлектроКомплекс»
2309093780

12.  ООО «Новали» ЦСО 2309131570

13.  ООО «Табрис» 2310070932

14.  ООО «Теплолюкс-Северный Кавказ» 2310112244

15.  ООО «ЭлеваторСтройПроект» 2310202755

16.  ООО «Новые коммунальные технологии» 2311084889

17.  ООО «Кубань-Юг-Строй-С» 2311097430

18.  ООО «ФАЕР-ЮГ» 2311110842

19.  ООО «ВАРЯГ Монтаж»  2311140501

20.  ООО «ЮгСтальКонструкция» 2311186993

21.  ООО «Югстройпроект» 2311245409

22.   ООО «КОНСАЛТИНВЕСТ» 2311253505

23.  ЗАО «АТЭК-ХОЛДИНГ» 2312113395

24.  ООО «РВ Стройинвест» 2312176420

25.  ООО «АКВАБУРСТРОЙ» 2312206025

26.  ООО «Кубаньводоканал» 2312210286

27.  ООО «ЭЛЕМЕНТ ПОЛИС» 2312225290

28.  ООО «КропоткинСтройЭлектро» 2313018850

29.  ООО «Юггидропроект» 2315128801

30.
ЗАО «Новороссийский цементный завод

«Горный»
2315143084

31.  ООО «НоворосСтройСервис» 2315158122

32.  ООО «Югцемремонт» 2315172374

33.  ООО «Коммуникационные Системы» 2315981449

34.  ООО «Югстройсити» 2318040111

35.  ООО «Выселкигазстроймонтаж» 2328006039

36.  ООО «Факел-Газ»  2334024780

37.  ООО «Пожарная безопасность» 2335063567

38.  ООО «Коммунальник» 2348023321

39.  ООО «Технострой» 2349026325

40.  ООО «Прибой Плюс»   2349034693

41.

Муниципальное казенное учреждение

«Управление капитального строительства»

муниципального образования Гулькевичский

раион»

2364009324

42.  ООО «Строительное Предприятие «Интар» 2372008250

43.  ООО «СТРОЙ-ГАРАНТ» 2372008740

44.
ООО «СЛУЖБА ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА»

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
2373005319

45.  ИП ДАВИДЯН ЕФРЕМ СЕРГЕЕВИЧ 230808540033

46.  ИП Оганесян Арман Гагикович 231517575139

 5

47.  ИП Калачанов Семён Александрович 594807362769

48.  ИП Клевакин Сергей Александрович 631304715262

Предоставить право осуществлять работы по строительству, реконструкции и ремонту

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства

(за исключением объектов использования атомной энергии) следующим лицам:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1 ООО «Новали» ЦСО 2309131570

2 ООО «ВАРЯГ Монтаж»  2311140501

3 ЗАО «АТЭК-ХОЛДИНГ» 2312113395

4 ООО «Коммунальник» 2348023321

Направить вышеназванным лицам уведомление о принятом решении с

приложением копии настоящего решения.

Настоящее решение о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в

силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд

(компенсационные фонды) саморегулируемой организации, а также вступительного

взноса.

По второму вопросу слушали Рыкун С.С., которая предложила дополнить повестку

дня годового Общего собрания членов Союза, назначенного на 21.06.2018 г.,  вопросами:

- Об утверждении новой редакции Положения О  процедуре рассмотрения

обращений и жалоб на действия (бездействия) членов Союза  «Черноморский

Строительный Союз»;

Об утверждении новой редакции Положения об обеспечении информационной

открытости и защите информации от  ее неправомерного использования  в Союзе

«Черноморский Строительный Союз».

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: дополнить повестку дня годового Общего собрания членов Союза,

назначенного на 21.06.2018 г.,  вопросами:

- Об утверждении новой редакции Положения О  процедуре рассмотрения

обращений и жалоб на действия (бездействия) членов Союза  «Черноморский

Строительный Союз»;

Об утверждении новой редакции Положения об обеспечении информационной

открытости и защите информации от  ее неправомерного использования  в Союзе

«Черноморский Строительный Союз».

Председатель Совета Директоров                                   Кобзев Р.С.

Секретарь         Гавря О.В.

С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительный Союз»                Рыкун С.С.